
Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi 
darbo su vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str.      
1 d., statistika 
 
2024 m. sausis - kovas 
 
Gauta viso prašymų – 7438, iš jų fizinių asmenų prašymų – 2065, įstaigų prašymų – 5373.  
 
Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 

Lietuvos skautija                                                                                                                334  

Kauno arkivyskupijos kurija                                                                                            110  

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla                                     88   

Švenčionių r. Pabradės "Ryto" gimnazija                                                                         62   

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija                                                                    53   

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras                                                     52   

Vilniaus Balsių progimnazija                                                                                           52   

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok"     51   

Šiaulių "Dermės" mokykla                                                                                               50   

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras                                                                    50   

Šiaulių "Spindulio" ugdymo centras                                                                                50   

Panevėžio "Žemynos" progimnazija                                                                                49   

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas"                                                                          47   

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla                                                                            45   

Kėdainių muzikos mokykla                                                                                             43   

Šilalės sporto mokykla                                                                                                     42   

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla                                    41   

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla                                                              41   

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus"                                                                   41   

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras                                          40   

Pasvalio sporto mokykla                                                                                                  40   

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija                                                                       40  

Panevėžio lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                40   

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija                                                                              38   

Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas"                                                                         38   

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija                                                      38   

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla                                                                  38   

Panevėžio "Saulėtekio" progimnazija                                                                               36   

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių "Aušros" progimnazija                                        36   

Radviliškio muzikos mokykla                                                                                          36   

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla                                            35   

Panevėžio "Šaltinio" progimnazija                                                                                   35   

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                34  

Šilutės Pamario progimnazija                                                                                           34   

Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis"                                                                                34   

Klaipėdos "Medeinės" mokykla                                                                                       33   

Eitminiškių gimnazija                                                                                                       33   

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija                                                                      33   

Mažeikių lopšelis-darželis "Buratinas"                                                                            33   

Panevėžio lopšelis-darželis "Vaikystė"                                                                            32   

Viešoji įstaiga "Vaikų linija"                                                                                            32   



Vilniaus "Atžalyno" mokykla-darželis                                                                             32   

Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė"                                                                                 31   

Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                      31   

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras                                                                 31   

Kauno lopšelis-darželis "Spindulėlis"                                                                              30  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras"                                                                  30   

Mažeikių lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                 30   

Pasvalio Svalios progimnazija                                                                                          30   

Vilniaus Trakų Vokės gimnazija                                                                                      30   

Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė"                                                                                30   

Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija                                                                         30   

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis"                                                                               29   

Panevėžio lopšelis-darželis "Jūratė"                                                                                 29   

Vilniaus Petro Vileišio progimnazija                                                                                28      

Panevėžio lopšelis-darželis "Aušra"                                                                                  28   

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                       28   

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis"                                                                  28  

Vilniaus Vydūno progimnazija                                                                                          28   

Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija                                             28   

Mažeikių Pavasario progimnazija                                                                                      27   

Telšių lopšelis-darželis "Nykštukas"                                                                                  27   

Vilniaus lopšelis-darželis "Pumpurėlis"                                                                             27   

Prienų r. Stakliškių gimnazija                                                                                            27   

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija                                                                                          27   

Panevėžio lopšelis-darželis "Kastytis"                                                                               27   

Alytaus lopšelis-darželis "Obelėlė"                                                                                   27   

Mažeikių lopšelis-darželis "Berželis"                                                                                27   

Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė"                                                                                    26   

Vilniaus "Santaros" gimnazija                                                                                           26   

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija                                                   26  

Šilutės lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                               26   

Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis"                                                                               26   

Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė"                                                                                26   

Šalčininkų lopšelis-darželis "Vyturėlis"                                                                            25   

Rokiškio r. Obelių gimnazija                                                                                             25   

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                                              25   

Panevėžio Rožyno progimnazija                                                                                       25   

Raseinių r. Ariogalos gimnazija                                                                                        24   

Klaipėdos lopšelis-darželis "Aitvarėlis"                                                                            24   

Vilniaus "Pelėdos" pradinė mokykla                                                                                 24  

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija                                                                                 24   

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė"                                                                          23   

Kauno lopšelis-darželis "Girinukas"                                                                                 23   

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija                                                                   23   

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija                                                                                           23   

Panevėžio lopšelis-darželis "Taika"                                                                                  23   

Kaišiadorių švietimo ir sporto centras                                                                               23   

Panevėžio lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                         23   

Panevėžio lopšelis-darželis "Papartis"                                                                              23   

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija                                                                        23   



Alytaus r. Butrimonių gimnazija                                                                                       23   

Šiaulių "Sandoros" progimnazija                                                                                      23   

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė mokykla                                                                     22   

Klaipėdos lopšelis-darželis "Pumpurėlis"                                                                        22   

Panevėžio "Minties" gimnazija                                                                                        22   

Vilniaus šv. Jono Pauliaus II gimnazija                                                                           22   

Alytaus lopšelis-darželis "Linelis"                                                                                   22   

Turgelių "Aistuvos" gimnazija                                                                                         22   

Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis"                                                      22   

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka                                                         22   

Panevėžio lopšelis-darželis "Voveraitė"                                                                          22   

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija                                                22   

Mažeikių r.Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazija                                     22   

Kėdainių sporto centras                                                                                                    22   

Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla                                                                              21   

Mažeikių lopšelis-darželis "Saulutė"                                                                                21   

Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis "Liepaitė"                                                            21   

Alytaus r. Miroslavo gimnazija                                                                                        21   

Šalčininkų r. Jašiūnų lopšelis-darželis "Žilvitis"                                                              20   

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė"                                                                          20   

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Spindulys"                                                                        20   

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis"                                                                    20   

Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras                                                                        20   

Utenos švietimo centras                                                                                                   20   

Vilniaus lopšelis-darželis "Gėlynas"                                                                                20  

Vilniaus Užupio gimnazija                                                                                               20   

Mažeikių Gabijos gimnazija                                                                                             20   

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė"                                                                                 20   

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla                                                                      19   

Alytaus lopšelis-darželis "Volungėlė"                                                                              19   

Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras                                                   19   

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija                                                                                19   

Panevėžio r. Dembavos lopšelis-darželis "Smalsutis"                                                      18   

Vilniaus r. Paberžės "Verdenės" gimnazija                                                                      18   

Vilniaus lopšelis-darželis "Du gaideliai"                                                                          18   

Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla                                                                 18   

Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla                                                                               18   

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija                                                                18   

Šilutės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                                              18   

Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija                                                                            17   

Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija                                                                         17   

Panevėžio moksleivių namai                                                                                             17   

Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla                                                                             16   

Plungės sporto ir rekreacijos centras                                                                                 16   

Kauno "Varpelio" pradinė mokykla                                                                                  16   

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija                                                                        16   

Šilutės r. Vainuto gimnazija                                                                                              16   

Alytaus jaunimo centras                                                                                                    16   

Šiaulių "Ringuvos" mokykla                                                                                             15   

Rokiškio pagrindinė mokykla                                                                                            15   



Panevėžio lopšelis-darželis "Nykštukas"                                                                           15   

Panevėžio 5-oji gimnazija                                                                                                  15   

Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla                                                                              15   

Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                         14   

Alytaus r. meno ir sporto mokykla                                                                                    14  

VšĮ "Vaikų ugdymas"                                                                                                        14   

Panevėžio lopšelis-darželis "Gintarėlis"                                                                            14   

Šilutės Vydūno gimnazija                                                                                                  14   

Raseinių kūno kultūros ir sporto centras                                                                            14   

Rokiškio Senamiesčio progimnazija                                                                                  14   

Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė"                                                                                   13   

Panevėžio mokymo centras                                                                                                13   

Joniškio rajono švietimo centras                                                                                        13   

Kėdainių krašto muziejus                                                                                                   13   

Kauno "Šilo" pradinė mokykla                                                                                           13   

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras                                                          13   

Globos namai "Užuovėja"                                                                                                  13   

Vilniaus r. Avižienių vaikų lopšelis-darželis                                                                      13  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė"                                                                   13  

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                  12  

Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras                                                             12  

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis                                                               12   

Lietuvos Kolpingo fondas                                                                                                  12   

Tytuvėnų kultūros centras                                                                                                  12   

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis                                                                                   12   

Šalčininkų r. Butrimonių ir Jančiūnų universalusis daugiafunkcis centras                        12   

Šilutės r. Švėkšnos lopšelis-darželis                                                                                   11   

VšĮ "Varnų sala"                                                                                                                 11   

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvitis"                                                                                 11   

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla                                                             11   

Vilniaus Šilo ugdymo centras                                                                                             11   

Viešoji įstaiga "SVEIKATOS OAZĖ"                                                                               11   

Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla                                                                           11  

Utenos meno mokykla                                                                                                        11  

Kauno lopšelis-darželis "Naminukas"                                                                                11   

Utenos r. Sudeikių daugiafunkcis centras                                                                           11   

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                11   

Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla                                                                          10   

Šiaulių menų mokykla                                                                                                        10  

Jonavos sporto centras                                                                                                        10   

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-darželis                                                                         10   

Mažeikių r. Auksūdžio darželis-daugiafunkcis centras                                                      10   

Šiaulių universitetinė gimnazija                                                                                          10   

UAB "Istorijų namai"                                                                                                          10   

Raseinių meno mokykla                                                                                                      10   

Vilniaus Žemynos progimnazija                                                                                         10   

Anykščių meno mokykla                                                                                                     10   

Vilniaus "Laisvės" gimnazija                                                                                              10  

Sostinės vaikų ir jaunimo centras                                                                                        9    

Panevėžio "Vyturio" progimnazija                                                                                      9    



Alytaus lopšelis-darželis "Pušynėlis"                                                                                  9    

Kelmės kultūros centras                                                                                                      9    

Šilutės sporto mokykla                                                                                                        9    

Radviliškio dailės mokykla                                                                                                  8    

VšĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras                                                           8    

Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras                                                 8    

Trakų rajono Senųjų Trakų vaikų lopšelis-darželis                                                              8    

Šilalės meno mokykla                                                                                                          8    

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė"                                                                           7    

UAB "DANVIGA"                                                                                                              7    

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija                                                            7    

Vilniaus Antakalnio progimnazija                                                                                       7    

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija                                                                    7    

Pasvalio muzikos mokykla                                                                                                  6    

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras                                                                 6    

Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykla                                                      6    

Panevėžio r. Naujamiesčio mokykla                                                                                   6    

Vilniaus Karoliniškių gimnazija                                                                                          6    

Šakių rajono meno mokykla                                                                                                6    

Kauno lopšelis-darželis "Žingsnelis"                                                                                  6    

Šilutės r. Švėkšnos "Saulės" gimnazija                                                                               6    

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba                                                                                6    

Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis                                                                                 5    

MB "Katino Dienelės" mokykla                                                                                         5    

VšĮ "ŽALGIRIETIS"                                                                                                          5    

Trakų pradinė mokykla                                                                                                       5    

Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka                                                                5    

Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla                                                                                    5    

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis"                                                                       5    

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"                                                                      5    

Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas"                                                                              5    

Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnyba                                                                           5    

Šiaulių kultūros centras                                                                                                       4    

Marijampolės sporto centras                                                                                               4    

Vilniaus r. Bezdonių "Saulėtekio" pagrindinė mokykla                                                     4    

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris"                                                                             4    

VšĮ "Interaktyvus sportas"                                                                                                  4    

Zarasų "Lakštingalos" mokykla                                                                                          4    

Panevėžio lopšelis-darželis "Sigutė"                                                                                   4    

Bukonių krašto šeimos namai                                                                                             4    

Vilniaus Markučių lopšelis-darželis                                                                                   4    

Marijampolės Sūduvos gimnazija                                                                                       4    

Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija                                                                                4    

Rokiškio socialinės paramos centras                                                                                  4   

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla                                                                                    4    

Telšių lopšelis-darželis "Mastis"                                                                                         3    

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla                                               3    

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija                                                           3    

Kėdainių "Atžalyno" gimnazija                                                                                          3    

Kauno lopšelis-darželis "Nežiniukas"                                                                                 3    



Šiaulių plaukimo centras "Delfinas"                                                                                   3    

Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija                                                                         3    

Rokiškio jaunimo centras                                                                                                    3    

Kauno Pilėnų progimnazija                                                                                                  3    

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija                                                                            3    

Viešoji įstaiga Visagino edukacijų centras                                                                           3    

Asociacija "EXTREME LT"                                                                                                3    

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas"                                                                          3    

Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija                                                                        3    

Trakų r. Paluknio vaikų lopšelis-darželis                                                                             3    

Skuodo amatų ir paslaugų mokykla                                                                                      3    

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba                                                                                         3    

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras                                                                                2    

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras                                                                       2    

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė"                                                                                    2    

Klaipėdos lopšelis-darželis "Volungėlė"                                                                               2    

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"                                                                                      2    

Vilniaus darželis - mokykla "Saulutė"                                                                                  2    

Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                     2    

VšĮ Vaikų ugdymo akademija                                                                                               2    

Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras                                                                             2    

Panevėžio lopšelis-darželis "Puriena"                                                                                   2    

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis                                                               2    

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas"                                                                                  2    

Šiaulių bokso akademija, VšĮ                                                                                                2    

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras                                                                         2    

Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis "Spindulėlis"                                                                    2    

Mažeikių rajono pedagoginė psichologinė tarnyba                                                               2    

Šalčininkų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                    2    

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija                                                                                    2   

UAB "Klaipėdos baseinas"                                                                                                    1    

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla                                                                      1    

Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas"                                                                                  1    

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis"                                                                                        1    

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko pagrindinė mokykla                                                  1    

Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė"                                                                                       1    

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija                                                                               1    

VšĮ Plaukimo mokykla                                                                                                          1    

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla                                                                             1    

Vilniaus Volungės darželis-mokykla                                                                                    1    

Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis-darželis                                                                       1    

Šiaulių Didždvario gimnazija                                                                                                1    

Užvenčio kultūros centras                                                                                                     1    

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"                                                                            1    

Panevėžio Beržų progimnazija                                                                                              1    

Vilniaus Naujamiesčio mokykla                                                                                           1    

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija                                                                1    

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija                                                                                   1    

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla                                                                                   1    

Alytaus lopšelis-darželis "Šaltinėlis"                                                                                    1    



Šiaulių sporto centras "Dubysa"                                                                                           1    

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio progimnazija                                                                     1    

Šiaulių "Juventos" progimnazija                                                                                          1    

Klaipėdos lopšelis-darželis "Sakalėlis"                                                                               1    

Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla                                                                                 1    

Alytaus Panemunės progimnazija                                                                                       1    

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba                                                                                   1    

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija                                                                            1    

Viešoji įstaiga "American English School"                                                                        1    

Vilniaus Lazdynų mokykla                                                                                                 1    

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija                                                                  1   

Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras                                                     1    

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija                                                                         1    

Viešoji įstaiga Visagino futbolo centras                                                                              1    

Skuodo rajono Ylakių gimnazija                                                                                         1    

Viešoji įstaiga "VšĮ Marijampolės futbolo centras"                                                            1    

Panevėžio lopšelis-darželis "Pušynėlis"                                                                              1    

 
*Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, kaltinamųjų 
ir nuteistųjų registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   

 

 

  


